平成 26 年８月 19 日

各  位

会 社 名 株式会社 ＴＳＩホールディングス
代表者名 代表取締役会長兼社長 三宅 正彦

（東証第一部 コード番号 3608）
問合せ先 取締役 経営戦略本部長  三宅 孝彦
Ｔ Ｅ Ｌ 03(6748)0002

人事異動について

当社子会社の人事異動を実施しますので、下記の通りお知らせ致します。

記

(1)平成 26 年８月１日付

氏名 異動後 異動前

伊 藤 季
とき

 呼
こ

株式会社ｻﾝｴｰ･ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ

ﾀﾞｲｱﾝ ﾌｫﾝ ﾌｧｽﾃﾝﾊﾞｰｸﾞ事業部長
－

千 田 美 樹
株式会社ｻﾝｴｰ･ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ

ﾀﾞｲｱﾝ ﾌｫﾝ ﾌｧｽﾃﾝﾊﾞｰｸﾞ ﾃﾞｨﾚｸﾀｰ

株式会社ｻﾝｴｰ･ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ

ﾀﾞｲｱﾝ ﾌｫﾝ ﾌｧｽﾃﾝﾊﾞｰｸﾞ事業部長

(2)平成 26 年９月１日付

氏名 異動後 異動前

大 野 一 郎
株式会社ﾌｨｯﾄ

代表取締役副社長

株式会社東京スタイル

取締役

斎 藤 健 一
株式会社東京スタイル

経営管理部長 兼 生産部長

株式会社東京スタイル

経営企画部長

   以 上

2014-018